RESULTADO DO SORTEIO DE CREDENCIAMENTO Edital N º 0002/2021/SES/MS PROCESSO 27/004418/2021

A Comissão Especial para Avaliação de Credenciamento, por meio do sorteio realizado dia 05 de setembro de 2022 na Escola Técnica do SUS "Professora Ena de Araújo Galvão", comunica aos interessados os credenciados inscritos até 26 de outubro 2022 do Edital de Credenciamento N. 0002/2021 – SES/MS

Do Objeto: Resultado final do sorteio de Credenciamento de pessoas físicas para atuar na escola técnica do SUS "Professora Ena de Araújo Galvão"

Processo: 27/004.418/2021

	Curso 04 – Curso técnico em enfermagem			
	INSTRUTOR 4.i1			
Colocação	Protocolo	Nome		
1°	108	Lucélia Corrêa da Silva		
2°	126	Aline Paula Klein Coelho		
3°	146	Laura Augusta Gomes de Jesus		
4°	46	Rodrigo Dalla Pria Balejo		

Curso 04 – Curso técnico em enfermagem			
	INSTRUTOR 4.i3		
Colocação	Protocolo	Nome	
1°	127	Aline Paula Klein Coelho	
2°	109	Lucélia Corrêa da Silva	

	Curso 04 – Curso técnico em enfermagem		
	SUPERVISOR DE ESTÁGIO 4.S1		
Colocação	Protocolo	Nome	
1°	133	Jean Luis Savala	
2°	145	Laura Augusta Gomes de Jesus	
3°	128	Aline Paula Klein Coelho	

	Curso 04 – Curso técnico em enfermagem		
	SUPERVISOR DE ESTÁGIO 4.S3		
Colocação	Protocolo	Nome	
1°	129	Aline Paula Klein Coelho	
2°	152	Laura Augusta Gomes de Jesus	

Curso 04 – Curso técnico em enfermagem		
SUPERVISOR DE ESTÁGIO 4.S4		
Colocação	Protocolo	Nome
1°	130	Aline Paula Klein Coelho
2°	150	Laura Augusta Gomes de Jesus

	Curso 05 – Projeto trilhas do conhecimento			
	INSTRUTOR			
Colocação	Protocolo	Nome		
1°	163	Humberta Correia Silva Azambuja		
2°	119	Aline Alves dos Santos Naujorks		
3°	138	Bruna Janaina Prachum Dias		
4°	134	Vanessa Rech		
5°	140	Maria Cristina Tezolini Gradella		

Curso	Curso 06 — Curso para profissionais de nível médio em segurança do paciente			
	INSTRUTOR			
Colocação	Protocolo	Nome		
1°	162	Patrícia Dallanhol		
2°	115	Simony Portela do Campo Drumond		
3°	159	Ana Beatriz Carneiro Ferrari Barbosa		
4°	153	Hellen da Silva Alencar		

Campo Grande (MS), 26 de outubro de 2022.

Comissão de Credenciamento RESOLUÇÃO "P" SES N. 492/2021